
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 16 октября 2017 года              № 1261 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по разработке прогноза 

социально-экономического развития городского округа город Шахунья 

Нижегородской области на 2018 год и на период до 2020 года, бюджета на 2018 год 

и среднесрочного финансового плана на 2018-2020 годы  

 

 

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-

ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", статьей 4 Закона 

Нижегородской области от 3 марта 2015 года № 24-З "О стратегическом 

планировании в Нижегородской области" и  в целях разработки прогноза социально-

экономического развития городского округа город Шахунья Нижегородской области 

на 2018 год и на период до 2019 года, бюджета городского округа город Шахунья 

Нижегородской области на 2018 год и среднесрочного финансового плана на 2019-

2020 годы администрация  городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по разработке прогноза 

социально-экономического развития на 2018 год и на период до 2019 года, бюджета 

на 2018 год и среднесрочного финансового плана на 2019-2020 годы городского 

округа город Шахунья Нижегородской области. 

2. Субъектам бюджетного планирования бюджета городского округа город 

Шахунья Нижегородской области обеспечить разработку и предоставление 

материалов и документов в соответствии с прилагаемым Планом мероприятий по 

разработке прогноза социально-экономического развития на 2018 год и на период до 



2019 года, бюджета на 2018 год и среднесрочного финансового плана на 2019-2020 

годы  городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


